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Zápis z 7. zasedání Zastupitelstva města  Harrachova 
konaného dne 12. července 2023 

7. zasedání Zastupitelstva města Harrachova bylo zahájeno v Kulturním centru Harrachov, dne 
12.07.2023 v 17:00 hodin a ukončeno bylo v 18:46 hodin.  
Přestávka nebyla. 

  
Přítomni: 
David Čermák, Radek Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.  
Miroslav Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
 
Zahájení jednání  Zastupitelstva  města Harrachova se zúčastnilo 9 členů zastupitelstva města. 
Starosta města přivítal přítomné členy městského zastupitelstva a občany. Konstatoval 
přítomnost nadpoloviční většiny všech členů městského zastupitelstva a tím i usnášení 
schopnost zasedání městského zastupitelstva. 

Nebyla vznesena námitka proti minulému zápisu.  
 
Zapisovatelkou zasedání ZM byla navržena: Vladislava Polyáková. 
Hlasování o zapisovatelce ZM: PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Zapisovatelka byla přijata nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Hlasovacím managerem byl navržen: Petr Dostalík. 
Hlasování o hlasovacím managerovi ZM: PRO: 8      PROTI:0   ZDRŽEL SE: 1 (P. Dostalík) 
Hlasovací manager byl přijat nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: David Čermák, Lucie Kučerová.  
Hlasování o ověřovatelích:    PRO: 9 PROTI: 0     ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Radek Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.  
Miroslav Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Ověřovatelé byli schváleni nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Byl vznesen návrh na rozšíření programu: 
Bod 2. Doplnění dokumentu „Program rozvoje města Harrachov 2020 – 2027“ 
Hlasování o rozšíření programu:     PRO: 8        PROTI: 0       ZDRŽEL SE:  1 
PRO: David Čermák, Radek Čermák, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.  Miroslav 
Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: 0  
ZDRŽEL SE: Petr Dostalík. 
Rozšíření programu bylo schváleno nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Program včetně rozšíření:   
Zahájení 
1. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na úhradu vlastního podílu na financování akce 

„Výměna UNT fotbalové hřiště“ pro TJ Jiskra Harrachov z.s. v rámci dotačního titulu 
programu č. 16252 - Regionální sportovní infrastruktura – výzva 18/2022 

2. Doplnění dokumentu „Program rozvoje města Harrachov 2020 – 2027“ 
3. Různé 
Hlasování o programu:    PRO: 8 PROTI: 0     ZDRŽEL SE: 1 
PRO: David Čermák, Radek Čermák, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav  
Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
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ZDRŽEL SE: - Petr Dostalík. 
Program byl schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
1. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na úhradu vlastního podílu na financování 
akce „Výměna UNT fotbalové hřiště“ pro TJ Jiskra Harrachov z.s. v rámci dotačního titulu 
programu č. 16252 - Regionální sportovní infrastruktura – výzva 18/2022 
Bod přednesl: Mgr. Tomáš Vašíček, starosta města. 
Doplnil: Mgr. Vladimír Josífek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Ing. Jaroslav Čech. 
Z řad veřejnosti doplnil pan Jiroutek – TJ Jiskra Harrachov z.s. 
Petr Dostalík vznesl protinávrh, ve znění: "Zastupitelstvo města Harrachova neschvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 30% způsobilých výdajů na úhradu 
vlastního podílu TJ Jiskra Harrachov, z.s. na financování akce „Výměna UMT fotbalové hřiště, pro 
TJ Jiskra Harrachov“ a schvaluje přesun částky 2.200,000,-Kč v souladu s rozpočtovým 
opatřením 15/2023 schváleného dne 21.6.2023 ve prospěch Areálu skokanských můstků 
Harrachov o.p.s. na přípravu, opravu a zprovoznění skokanského  můstku  HS  142". 
Protinávrh byl navrhovatelem, Petrem Dostalíkem, byl po následné diskuzi, na základě faktů a 
jiných okolností stažen.  
Návrh usnesení č. 1.: Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 30% způsobilých výdajů na úhradu vlastního podílu TJ 
Jiskra Harrachov, z.s. na financování akce „Výměna UMT fotbalové hřiště, pro TJ Jiskra 
Harrachov, z.s. v rámci dotačního titulu Programu č. 162 52 – Regionální sportovní 
infrastruktura – výzva 18/2022, na částku 2.142.887,10 Kč, a pověřuje starostu města 
podepsáním smlouvy 
Hlasování o usnesení č. 1:           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
PRO: David Čermák, Radek Čermák, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.  Miroslav  
Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - Petr Dostalík. 
Usnesení č. 1. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
2. Doplnění dokumentu „Program rozvoje města Harrachov 2020 – 2027“ 
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech. 
Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje doplnění dokumentu „Program 
rozvoje města Harrachov 2020 – 2027“. 
Hlasování o usnesení č. 2:           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Radek Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.  
Miroslav Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE:   
Usnesení č. 2. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
3. Různé 
Starosta města Harrachova pozval všechny na další zasedání Zastupitelstva města Harrachova, 
které se uskuteční ve středu 26.07.2023, kde se bude projednávat smlouva o smlouvě budoucí 
kupní – pozemky a budovy bývalé celnice. Přítomen bude i budoucí investor.  
Dále informoval o konání veřejného projednávání změny č. 1 ÚP Harrachov a změny č. 2 ÚP, 
které se uskuteční 19.07.2023 v Kulturním centru Harrachov. 
 
Závěr 
 
Zvukový záznam ze zasedání ZM je uložen na MěÚ Harrachov. 
 
Harrachov 12.07.2023 
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                ………………...............….                                                                  ……..…………………………. 
                 Mgr. Tomáš Vašíček                     Lucie Kučerová 
                         starosta                                                                                            ověřovatelka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                …………..…………………….……                                                    …..…….….…………………. 

        Vladislava Polyáková            David Čermák 
          zapisovatelka                                                                              ověřovatel 


